产品综合手册
固高伺创 GM 系列伺服电机
版权
固高伺创驱动技术（深圳）有限公司保留所有权力
•  固高伺创驱动技术（深圳）有限公司（以下简称固高伺创）保留在不事先通知的情况下，修改本手册中的产品和产品规格等文
件的权力。
•  固高伺创不承担由于使用本手册或本产品不当，所造成直接的、间接的、特殊的、附带的或相应产生的损失或责任。
•  固高伺创具有本产品及其软件的专利权、版权和其它知识产权。未经授权，不得直接或者间接地复制、制造、加工、使用本产

配
置
电机型号 订货代码
                页码
额定 峰值 额定 峰值 额定 峰值 性能
参数 尺寸
GMA1 自动化
行业
40
50
单相
AC220 3000 6000
0.6 1.8 0.16 0.48 中
17
无 GMA1-M500M30B1N040A1C 16500992
13 14
有 GMA1-M500M30B1N040A1C 16500993
23
无 GMA1-M500M30A6N040A1C 16501004
有 GMA1-M500M30A6B040A1C 16501005
100 1 3 0.32 0.96 中
17
无 GMA1-M101M30B1N040A1C 16500994
有 GMA1-M101M30B1B040A1C 16500995
23
无 GMA1-M101M30A6N040A1C 16501006
有 GMA1-M101M30A6B040A1C 16501007
60
200 1.4 4.2 0.64 1.92 中
17
无 GMA1-M201M30B1N060A1C 16500996
15 16
有 GMA1-M201M30B1N060A1C 16500997
23
无 GMA1-M201M30A6N060A1C 16501008
有 GMA1-M201M30A6B060A1C 16501009
400 2.8 8.4 1.27 3.81 中
17
无 GMA1-M401M30B1N060A1C 16500998
有 GMA1-M401M30B1B060A1C 16500999
23
无 GMA1-M401M30A6N060A1C 16501010
有 GMA1-M401M30A6B060A1C 16501011
80
750 3.8 11.4 2.4 7.2 中
17
无 GMA1-M751M30B1N080A1C 16501000
17 18
有 GMA1-M751M30B1B080A1C 16501001
23
无 GMA1-M751M30A6N080A1C 16501012
有 GMA1-M751M30A6B080A1C 16501013
1000 5.5 16.5 3.2 9.6 中
17
无 GMA1-M102M30B1N080A1C 16501002
有 GMA1-M102M30B1B080A1C 16501003
23
无 GMA1-M102M30A6N080A1C 16501014
有 GMA1-M102M30A6B080A1C 16501015
110
600
单相
AC220
3000 3400 2.5 7.5 2 6 中 23
无 GMA1-M601M30A6N110H1C /
19 20
有 GMA1-M601M30A6B110H1C /
1000 2000 2400 5 15 5 15 中 23
无 GMA1-M102M30A6N110H1C /
有 GMA1-M102M30A6B110H1C /
1200 3000 3400 4.9 14.7 4 12 中 23
无 GMA1-M122M30A6N110H1C /
有 GMA1-M122M30A6B110H1C /

配
置
电机型号 订货代码
                页码
额定 峰值 额定 峰值 额定 峰值 性能
参数 尺寸
GMC1 CNC
行业
130
1300
单相
AC220 1500 3000
8.5 23.75 8.34 23.3 中 23
无 GMC1-M132M15A6N130H1C /
26 27
有 GMC1-M132M15A6B130H1C /
1800 11.7 29.2 11.5 28.7 中 23
无 GMC1-M182M15A6N130H1C /
有 GMC1-M182M15A6B130H1C /
2300 17 51 14.64 43.93 中 23
无 GMC1-M232M15A6N130H1C /
有 GMC1-M232M15A6B130H1C /
180
2900 11.9 28 18.6 45.1 中 23
无 GMC1-M292H15A6N180H1C /
29 30
有 GMC1-M292H15A6B180H1C /
4400 16.5 40.5 28.4 71.1 中 23
无 GMC1-M442H15A6N180H1C /
有 GMC1-M442H15A6B180H1C /
5500 20.8 52 35 87.6 中 23
无 GMC1-M552H15A6N180H1C /
有 GMC1-M552H15A6B180H1C /
7500 25.7 65 48 119 中 23
无 GMC1-M752H15A6N180H1C /
有 GMC1-M752H15A6B180H1C /
GMD1 低压交
流电机
40 100 DC24 3000 3200 6.5 12 0.32 0.64 高
17 单
无 GMD1-H101B30B1N040G1C 16501048
33 34
有 GMD1-H101B30B1B040G1C 16501049
17 多
无 GMD1-H101B30B2N040G1C 16501027
有 GMD1-H101B30B2B040G1C 16501028
60
200
DC24
3000 3200 12 24 0.64 1.27 高
17 单
无 GMD1-H201B30B1N060G1C 16501050
35 36
有 GMD1-H201B30B1B060G1C 16501051
17 多
无 GMD1-H201B30B2N060G1C 16501029
有 GMD1-H201B30B2B060G1C 16501030
400 3000 3200 20 40 1.27 2.54 高
17 单
无 GMD1-H401B30B1N060G1C 16501052
有 GMD1-H401B30B1B060G1C 16501053
17 多
无 GMD1-H401B30B2N060G1C 16501033
有 GMD1-H401B30B2B060G1C 16501034
200
DC48
3000 3200 6 12 0.64 1.27 高
17 单
无 GMD1-H201D30B1N060G1C 16501054
有 GMD1-H201D30B1B060G1C 16501055
17 多
无 GMD1-H201D30B2N060G1C 16501031
有 GMD1-H201D30B2B060G1C 16501032

3.2.1、标准旋转伺服电机线缆选型手册
GMA1 系列电机使用线缆选型手册。
序号 功率 /W 类型 长度 /m 线缆规格 订货代码 备注
1
80 框
及以下
[100
/200
/400
/750
/1000]
动力线
3 GSP-04L030-AHA 14901521
2 5 GSP-04L050-AHA 14901522
3 8 GSP-04L080-AHA 14901951
4 10 GSP-04L100-AHA 14901952
5 12 GSP-04L120-AHA 14901673
6 15 GSP-04L150-AHA 14901680
7
刹车线
3 GSB-02L030-AHA 14901938
8 5 GSB-02L050-AHA 14901939
9 8 GSB-02L080-AHA 14901940
10 10 GSB-02L100-AHA 14901941
11 12 GSB-02L120-AHA 14901942
12 15 GSB-02L150-AHA 14901682
13
多圈绝对值
编码器线
( 带电池盒 )
3 GSE-06L030-AHA 14901948
14 5 GSE-06L050-AHA 14901684
15 8 GSE-06L080-AHA 14901949
16 10 GSE-06L100-AHA 14901950
17 12 GSE-06L120-AHA 14901674
18 15 GSE-06L150-AHA 14901681
19
单圈绝对值
编码器线
3 GSE-06L030-DHA 14901519
20 5 GSE-06L050-DHA 14901520
21 8 GSE-06L080-DHA /
22 10 GSE-06L100-DHA /
23 12 GSE-06L120-DHA /
24 15 GSE-06L150-DHA /
25
110 框
[600
/1000
/1200
/1800]
动力线
3 GSP-04L030-DLK(110 框 ) /
26 5 GSP-04L050-DLK(110 框 ) /
27 8 GSP-04L080-DLK(110 框 ) /
28 10 GSP-04L100-DLK(110 框 ) /
29 12 GSP-04L120-DLK(110 框 ) /
30 15 GSP-04L150-DLK(110 框 ) /
31
刹车
动力线
3 GSP-06L030-DLK(110 框 ) /
32 5 GSP-06L050-DLK(110 框 ) /
33 8 GSP-06L080-DLK(110 框 ) /
34 10 GSP-06L100-DLK(110 框 ) /
35 12 GSP-06L120-DLK(110 框 ) /
36 15 GSP-06L150-DLK(110 框 ) /
44 GM系列伺服电机
产品综合手册
序号 功率 /W 类型 长度 /m 线缆规格 订货代码 备注
37
110 框
[600
/1000
/1200
/1800]
多圈绝对值
编码器线
( 带电池盒 )
3 GSE-06L030-ALK(110 框 ) /
38 5 GSE-06L050-ALK(110 框 ) /
39 8 GSE-06L080-ALK(110 框 ) /
40 10 GSE-06L100-ALK(110 框 ) /
41 12 GSE-06L120-ALK(110 框 ) /
42 15 GSE-06L150-ALK(110 框 ) /
43
单圈绝对值
编码器线
3 GSE-06L030-DLK(110 框 ) /
44 5 GSE-06L050-DLK(110 框 ) /
45 8 GSE-06L080-DLK(110 框 ) /
46 10 GSE-06L100-DLK(110 框 ) /
47 12 GSE-06L120-DLK(110 框 ) /
48 15 GSE-06L150-DLK(110 框 ) /
49
130 框
[1000
/1500
/2000
/3000]
动力线
3 GSP-04L030-DHH 14901943
50 5 GSP-04L050-DHH 14901944
51 8 GSP-04L080-DHH 14901945
52 10 GSP-04L100-DHH 14901946
53 12 GSP-04L120-DHH 14901947
54 15 GSP-04L150-DHH /
55
动力
刹车线
3 GSP-06L030-DHH /
56 5 GSP-06L050-DHH /
57 8 GSP-06L080-DHH /
58 10 GSP-06L100-DHH /
59 12 GSP-06L120-DHH /
60 15 GSP-06L150-DHH /
61
多圈
绝对值
编码器线
( 带电池盒 )
3 GSE-06L030-AHH /
62 5 GSE-06L050-AHH 14901659
63 8 GSE-06L080-AHH 14901921
64 10 GSE-06L100-AHH 14901922
65 12 GSE-06L120-AHH 14901923
66 15 GSE-06L150-AHH 14901789
67
单圈
绝对值
编码器线
3 GSE-06L030-DHH /
68 5 GSE-06L050-DHH /
69 8 GSE-06L080-DHH /
70 10 GSE-06L100-DHH /
71 12 GSE-06L120-DHH 14901672
72 15 GSE-06L150-DHH /
序号 功率 /W 类型 长度 /m 线缆规格 订货代码
45GM系列伺服电机
产品综合手册
3.2.2、低速大扭矩旋转伺服电机线缆选型手册
GMC1 系列电机使用线缆选型手册
序号 功率 /W 类型 长度 /m 线缆规格 订货代码
1
130 框
[850
/1300
/1800
/2300]
动力线
3 GSP-04L030-DLK(1.5mm²) 14902417
2 5 GSP-04L050-DLK(1.5mm²) 14902418
3 8 GSP-04L080-DLK(1.5mm²) 14902419
4 10 GSP-04L100-DLK(1.5mm²) 14902420
5 12 GSP-04L120-DLK(1.5mm²) 14902421
6 15 GSP-04L150-DLK(1.5mm²) /
7
180 框
[2900
/4400]
动力线
（无刹车电机）
3 GSP-04L030-DLK(2.5mm²) 14902422
8 5 GSP-04L050-DLK(2.5mm²) 14902423
9 8 GSP-04L080-DLK(2.5mm²) 14902424
10 10 GSP-04L100-DLK(2.5mm²) 14902425
11 12 GSP-04L120-DLK(2.5mm²) 14902426
12 15 GSP-04L150-DLK(2.5mm²) 14902911
13
动力线
（带刹车电机）
3 GSP-04L030-BLK(2.5mm²) 14903071
14 5 GSP-04L050-BLK(2.5mm²) 14903072
15 8 GSP-04L080-BLK(2.5mm²) 14903073
16 10 GSP-04L100-BLK(2.5mm²) 14903074
17 12 GSP-04L120-BLK(2.5mm²) 14903075
18 15 GSP-04L150-BLK(2.5mm²) 14903076
19
180 框
[5500
/7500]
动力线
3 GSP-04L030-DLK(4mm²) 14902917
20 5 GSP-04L050-DLK(4mm²) 14902918
21 8 GSP-04L080-DLK(4mm²) 14902919
22 10 GSP-04L100-DLK(4mm²) 14902920
23 12 GSP-04L120-DLK(4mm²) 14902921
24 15 GSP-04L150-DLK(4mm²) 14902922
25
130 框
[850
/1300
/1800
/2300]
/2900
/4400
/5500
/7500
刹车线
3 GSB-02L030-DLK 14901868
26 5 GSB-02L050-DLK 14901869
27 8 GSB-02L080-DLK 14901870
28 10 GSB-02L100-DLK 14901871
29 12 GSB-02L120-DLK 14901872
30 15 GSB-02L150-DLK 14902573
31
多圈
绝对值
编码器线
( 带电池盒 )
3 GSE-06L030-ALK 14901876
32 5 GSE-06L050-ALK 14901875
33 8 GSE-06L080-ALK 14902442

41 12 GSE-06L120-DLK /
42 15 GSE-06L150-DLK /
序号 功率 /W 类型 长度 /m 线缆规格 订货代码
46 GM系列伺服电机
产品综合手册
3.2.3、低压交流旋转伺服电机线缆选型手册
GMD1 系列电机使用线缆选型手册
序号 功率 /W 类型 长度 /m 线缆规格 订货代码
1
24V
[100
/200]
48V
[200
/400]
动力线
3 GSP-4H015L030-G6HZ 14902929
2 5 GSP-4H015L050-G6HZ 14902931
3 8 GSP-4H015L080-G6HZ 14902933
4 10 GSP-4H015L100-G6HZ 14902935
5
动力
刹车线
3 GSP-6H015L030-G6HZ 14902930
6 5 GSP-6H015L050-G6HZ 14902932
7 8 GSP-6H015L080-G6HZ 14902934
8 10 GSP-6H015L100-G6HZ 14903236
9
24V
[400]
48V
[750
/1000]
动力线
3 GSP-4H025L030-G6HZ 14902832
10 5 GSP-4H025L050-G6HZ 14902836
11 8 GSP-4H025L080-G6HZ 14902840
12 10 GSP-4H025L100-G6HZ 14902844
13
动力
刹车线
3 GSP-6H025L030-G6HZ 14902833
14 5 GSP-6H025L050-G6HZ 14902837
15 8 GSP-6H025L080-G6HZ 14902841
16 10 GSP-6H025L100-G6HZ 14902845
17
100
/200
/400
/750
/1000
多圈
绝对值
编码器线
( 带电池盒 )
3 GSE-6H24AL030-G9HZ 14902834
18 5 GSE-6H24AL050-G9HZ 14902838
19 8 GSE-6H24AL080-G9HZ 14902842
20 10 GSE-6H24AL100-G9HZ 14902846
21
单圈
绝对值
编码器线
3 GSE-6H24DL030-G9HZ 14902835
22 5 GSE-6H24DL050-G9HZ 14902839
23 8 GSE-6H24DL080-G9HZ 14902843
24 10 GSE-6H24DL100-G9HZ 14902847
序号 功率 /W 类型 长度 /m 线缆规格 订货代码
47GM系列伺服电机
产品综合手册
3.3     动力线缆
3.3.1、安普头动力线（80 框及 80 框以下 4pin）
线缆规格 GSP-4H008Lxxx-A4YZ
电机 线缆
电机上端口 线缆 - 电机端 线缆 - 驱动器端
接头符号 A4 接头符号 A4 接头符号 K4
接头型号 壳 172167-1+ 针 170360-1 接头型号 壳 172159-1+ 针 170361-1 接头型号 E07508
接头品牌 TE 接头品牌 TE 接头品牌 欧式端子
序号 符号 定义 序号 颜色 定义 序号 颜色 定义
1 / U 1 红 U U 红 U
2 / V 2 白 V V 白 V
3 / W 3 黑 W W 黑 W
4 / PE 4 黄绿 PE PE 黄绿 PE
附图 附图 附图
线缆规格：0.75mm²，600VAC 以上
3.3.2、古雷姆头带刹车动力线
线缆规格 GSP-6H025Lxxx-G6HZ
电机 线缆
电机上端口 线缆 - 电机端 线缆 - 驱动器端
接头符号 G6 接头符号 G6 接头符号 K4+C2
接头型号 ME-GM2110/P-6B 接头型号 GM-2111/S-6B 接头型号 E2510+1.25-4R
接头品牌 GM 接头品牌 GM 接头品牌 欧式端子
序号 符号 定义 序号 颜色 定义 序号 颜色 定义
1 / U 1 红 U U 红 U
2 / V 2 白 V V 白 V
3 / W 3 黑 W W 黑 W
4 / PE 4 黄绿 PE PE 黄绿 PE
5 BK+ BK+ 5 / BK+ BK+ / BK+
6 BK- BK- 6 / BK- BK- / BK-
附图 附图 附图
线缆规格：2.5mm²，600VAC 以上
48 GM系列伺服电机
产品综合手册
四、关于保修